Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190{00CNPJ: ó0.1 13.172l000t-01

rNDrcAÇÃo N" 80 tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

râmpadas queimadas, ?f#ffiT :"lrâãffi Y,ltiil:'f; ,xi:xTff;
Alameda Araçoiaba, no Bairro Fazenda Oeste III, na altura do número 23.

JUSTIFICATIVA

re i to s p o r m u i to s,, J:IJ:'I :lf "" J:#, ;:1" # ::',:;frlii.' l, ffi1ff;
seguro de veículos e pedestres no local e evitar eventuais acidentes, assim
com para coibir eventuais delitos.

Cabe ressaltar que, os moradores do referido bairro já
abriram protocolo na Prefeitura em 2018 e2021 em relação ao assunto em

referência (conforme foto anexa), porém não obtiveram nenhum resultado.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 20 de Dezembro de 2.021.

*o^or4ffireuE soARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

ffi
ffi-

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

PREFETTUR MuNlcrPAt oE I
,VIACOIASA DA STRFA I

PROTOCOI-o I

Telefone:'1 5-32a1 ?OOO

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-m0

I

1U(l

T

AS9

I

t ,,, tlt. .t u,tdo ftnto Je s'u t"'tot nl".rd''
,'rr ,»u. t,h,hú )I goLh! -o ^"1'4'o

t tt)-1L)-i" I ttl" ttl't trDt' 'l' t t 't" ''

Nome:

ome:

ssunto:

ú

Assunto:

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra,sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.t7210001-01

Protocolo 2O1B

tg!

Protocolo 2021
Têlefone: í5- 32a1 TOOO

t

2 LAX. 2021

-í.âü.#

PROTAC()LO l\F

.-